
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.109.2019 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 

Na podstawie § 31 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 54/2019 z dnia 23 lipca 2019 r. oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej 

Zarządzeniem Rektora 68/2019 z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Rektorską Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  dr Joanna Koczar 

Z-ca Przewodniczącego: dr Marek Pauka 

Członkowie:   mgr Diana Stokwisz 

Członkowie:   mgr Wojciech Wachowicz  

Sekretarz:   mgr Ewa Szczerba 

 

§ 2 

W swojej pracy i działalności Komisja zobowiązana jest stosować przepisy Ustawy o rachunkowości, Instrukcji 

inwentaryzacyjnej oraz inne przepisy obowiązujące na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 88/2017 w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 października 2019 r. 

 

 

 

Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 


